

---

## **SERVICII DE REPARARE SI DE INTRETINERE A ECHIPAMENTULUI DE STINGERE A INCENDIILOR (REV.2)**

I.D.: 50801088

---

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.654,00 RON - 1.654,00 RON

---

Descriere: SM 50 = 2 buc. X 105,00 lei/buc. = 210,00 lei P100 = 1 buc. X 150,00 lei/buc. = 150,00 lei  
P50 = 4 buc. X 105,00 lei/buc. = 420,00 lei G5 = 4 x 23,50 = 94,00 lei P6 = 13 x 20,50 =  
266,50 lei P1 = 4 x 9,00 = 36,00 lei P2 = 1 x 10,00 = 10,00 lei P3 = 1 x 13,00 = 13,00 lei P9  
= 2 x 28,50 = 57,00 lei SM6 = 2 x 19,00 = 38,00 lei total = 1294,50 lei materiale folosite ptr  
repararea, reincarcarea stingatoarelor Furtun carosabil 1 buc. X 90,00 lei/buc. = 90,00 lei  
Azot 10 mc. X 18,50 = 185,00 lei Etichete 34 buc. X 2,50 = 85,00 lei Total = 360,00 lei

---